ПРОЕКТ

ГЛАВА СТАРОТАТАРСКО-АДАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АКСУБАЕВСКОГО МУНЦИИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№                                                                                           от

Об определении перечня должностных лиц органов местного самоуправления Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии   с   Законом   Республики Татарстан  от 23.07.2014 года № 64-ЗРТ «О внесении изменений в Кодекс Республики Татарстан об административных правонарушениях», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить перечень должностных лиц органов местного самоуправления Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского  муниципального  района Республики Татарстан, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях согласно Приложению №1.

2.Опубликовать настоящее  постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://Aksubayevo.tatarstan.ru
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Старотатарско-Адамского
 сельского поселения

Аксубаевского муниципального района                   Э.М.Хуснуллина
Приложение №1

к постановлению Главы Старотатарско-Адамского сельского поселения

Аксубаевского  муниципального района

№ ______ от «____»  _________   2014 года

	Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в сельских поселениях Аксубаевского муниципального района

	Статьи КоАП РТ
	Перечень должностных лиц

	Статья 2.6 КоАП РТ

Неисполнение муниципальных правовых актов органов местного самоуправления

Статья 3.2. КоАП РТ

Нарушение порядка организации уличной торговли

Статья 3.4. КоАП РТ

Нарушение правил содержания уличного, внутриквартального освещения

Статья 3.6. КоАП РТ

Нарушение муниципальных правил благоустройства территорий поселений и городских округов, муниципальных правил обращения с отходами

Статья 3.7. КоАП РТ

Нарушение порядка выгула собак

Статья 4.4. КоАП РТ

Нарушение порядка распоряжения объектом нежилого фонда, находящимся в муниципальной собственности, и использования указанного объекта

	- Глава поселения

- Руководитель исполнительного комитета поселения

	Статья 8.2. КоАП РТ

Должностные лица органов местного самоуправления, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях (ст. 19.4, часть 1 ст. 19.4.1, часть 1 статьи 19.5, ст. 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях)

	- Главы поселений

- руководитель исполнительного комитета поселения

- заместитель руководителя исполнительного комитета поселения